
6

6

ROŽIŲ GATVĖ

1

2

5

3

4

12,68

3,50
1,28

7,9
8

2,6
4

3,60

7

3

2

1

4

11,46

3,38

SKS Elektros skydo
vieta

8,18

4,50

11,44

6,98

1,0
0

9

24
,40

35
,0

2

35
,0

2

20,79

10

8

Š

P

RV
ŠV

PV

ŠR

PR

EIL.
NR.

1. REKONSTRUOJAMAS SODO NAMELIS Į VIENO BUTO
GYVENAMĄJĮ NAMĄ, UNIK. NR. 4400-1295-2006

OBJEKTAS

2.

3.

ROŽIŲ GATVĖ

4.

SKLYPO PLANO EKSLIKACIJA:

PROJEKTUOJAMAS PRIESTATAS

5.

PROJEKTUOJAMAS ŠACHTINIS ŠULINYS

6.

7.

2 VIETŲ AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖ

8.

GRETIMAS KAIMYNINIS UŽSTATYMAS

VIETA TRUMPALAIKIAM ATLIEKŲ SANDĖLIAVIMUI

LAUKO TERASA

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

ŽYMĖJIMASPAVADINIMAS

ROŽIŲ GATVĖ

ESAMAS GRETIMAS UŽSTATYMAS

(TRUMPALAIKIAM ATLIEKŲ SANDĖLIAVIMUI)
ŠIUKŠLIŲ KONTEINERIS

PROJEKTUOJAMAS PRIESTATAS

KAIMIŠKOJI SEN., ŠIAULIŲ R.SAV. RIBOS TARP TAŠKŲ 1 - 4
ŽEMĖS SKLYPO ROŽIŲ G. 42, TOLIOČIŲ K., ŠIAULIŲ

  SKLYPO PLANAS   M 1 : 500

3

V. MIKELAITIENĖ

    PROJEKTUOTOJAS

  VALENTINOS MIKELAITIENĖS ĮMONĖATEST.
NR.

6063

9777

PDV

PV LAIDA

LAPŲLAPAS

0V. MIKELAITIENĖ

1
LT

    UŽSAKOVAS
D.J. IR Z.J.

    OBJEKTAS
  KITOS (SODŲ) PASKIRTIES PASTATO ROŽIŲ G. 42, TOLIOČIŲ K.,
  ŠIAULIŲ KAIMIŠKOJI SEN., ŠIAULIŲ R.SAV.
  REKONSTRAVIMO  Į GYVENAMĄJĮ NAMĄ PROJEKTAS

  2022-06005-TDP   SP

9. PROJEKTUOJAMAS LAIKINAS, VIETINIS, SERTIFIKUOTAS
BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINYS (REKOMENDUOJAMAS
"AUGUST IR KO" VALYMO ĮRENGINYS AT-6)

PROJEKTUOJAMAS ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ IŠ ROŽIŲ
GATVĖS (DANGA UŽ SKLYPO RIBŲ - ŽVYRAS)

10.

VEJA

PROJEKTUOJAMA LAUKO TERASA

PASTABOS :
1. PROJEKTAS ATITINKA STATYBOS TECHNINIUS REGLAMENTUS, EKOLOGINIUS, PRIEŠGAISRINIUS, HIGIENINIUS
REIKALAVIMUS.
2. PAGAL PARENGTĄ PROJEKTĄ - ESAMAS SODO NAMELIO PASTATAS REKONSTRUOJAMAS, PRISTATANT PRIESTATĄ. ESAMA
KITA (SODŲ) PASKIRTIS KEIČIAMA Į GYVENAMĄJĄ (VIENO BUTO PASTATAI) PASKIRTĮ..
3. MINIMALUS ATSTUMAS NUO REKONSTRUOJAMO PASTATO KONSTRUKCIJŲ IKI KAIMYNINIŲ ŽEMĖS SKLYPŲ TURI BŪTI NE
MAŽESNIS KAIP 3,00 m.
4. SPECIALIOSIOS ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO SĄLYGOS TURI BŪTI PATIKSLINTOS BEI ĮREGISTRUOTOS REGISTRŲ CENTRE
IKI STATINIO STATYBOS UŽBAIGIMO DEKLARAVIMO.
5. ESAMAS ŠACHTINIS ŠULINYS NAIKINAMAS. PROJEKTUOJAMAS NAUJAS ŠACHTINIS ŠULINYS, NUO KURIO BUS TIEKIAMAS
VANDUO Į REKONSTRUOJAMĄ PASTATĄ.
6. ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ - PROJEKTUOJAMAS NUO ROŽIŲ GATVĖS PUSĖS.
7. AUTOMOBILIŲ PARKAVIMAS - SKLYPO RIBOSE.
8. KIEMO AIKŠTELĖS PROJEKTUOJAMOS DANGOS PLOTAS - 60,0 kv.m.
9. PROJEKTUOJAMAS LAIKINAS SERTIFIKUOTAS BUITINIŲ NUOTEKŲ  VIETINIS VALYMO ĮRENGINYS. 15,0 m RIBOSE NUO
ŠACHTINIŲ ŠULINIŲ NĖRA.
10. PAKLOJUS ROŽIŲ GATVĖJE CENTRALIZUOTUS VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ ŠALINIMO TINKLUS, BŪTINA PRIE JŲ
PRISIJUNGTI. TUOMET KAS 200 m ROŽIŲ GATVĖJE BUS ĮRENGTI GAISRINIAI HIDRANTAI.
11. ŽEMĖS SKLYPO RIBOS TURI EITI PROJEKTUOJAMOS TVOROS IŠORINE DALIMI. IKI RIBOŽENKLIŲ SKLYPO VISUOSE
KAMPUOSE PALIKTI PO 5 - 10 cm TARPĄ NUO PROJEKTUOJAMOS TVOROS KONSTRUKCIJŲ. VARTAI IR VARTELIAI TURI
ATSIDARYTI Į SKLYPO VIDŲ.
12. MATMENYS BRĖŽINYJE DUOTI METRAIS.

SKLYPO PLANAS  M 1:500

REKONSTRUOJAMO ESAMO PASTATO DALIS


